

Deklarace produktu



8 594033 170974

Verze 3.0

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	70308												
Název výrobku (obchodní)	Big Shock! Gold 0,5 l												
Název výrobku (dle legislativy)	Energ. náp. syc. s obs. kof., s taurin. a vitam. s pří. tutti fruit. Pasterováno.												
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Výrobce: Big Shock s.r.o., Na Viničních horách 1831/16, 160 00 Praha 6, Česká republika												
Složení	<p>Energetický nápoj sycený s obsahem kofeinu (32 mg/100 ml), s taurinem a vitaminy s příchutí tutti frutti.</p> <p>Složení: pitná voda, cukr, kyselina: kyselina citronová, oxid uhličitý, taurin (400 mg/100 ml), aroma, vitaminy (vitamin C, kyselina pantothenová, vitamin B6, riboflavin (vitamin B2), kyselina listová), kofein (32 mg/100 ml), konzervanty: sorban draselný, benzoan sodný, antioxidant: kyselina L-askorbová, barvivo: amoniak- sulfitový karamel.</p> <p>Obsah vitamínů na 100 ml výrobku:</p> <table> <tr> <td>Vitamin C</td> <td>24 mg / 30%*</td> </tr> <tr> <td>Niacin</td> <td>4,8 mg/ 30%*</td> </tr> <tr> <td>Kyselina pantothenová</td> <td>1,8 mg / 30%*</td> </tr> <tr> <td>Vitamin B6</td> <td>0,42 mg / 30%*</td> </tr> <tr> <td>Vitamin B2</td> <td>0,42 mg/ 30%*</td> </tr> <tr> <td>Kyselina listová</td> <td>60 µg/ 30%*</td> </tr> </table> <p>*Denní referenční hodnoty příjmu.</p> <p>Vysoký obsah kofeinu - není vhodné pro děti a těhotné nebo kojící ženy. Nevhodné pro mladistvé osoby citlivé na kofein a osoby trpící na kardiovaskulární choroby. Nemíchat s alkoholem.</p>	Vitamin C	24 mg / 30%*	Niacin	4,8 mg/ 30%*	Kyselina pantothenová	1,8 mg / 30%*	Vitamin B6	0,42 mg / 30%*	Vitamin B2	0,42 mg/ 30%*	Kyselina listová	60 µg/ 30%*
Vitamin C	24 mg / 30%*												
Niacin	4,8 mg/ 30%*												
Kyselina pantothenová	1,8 mg / 30%*												
Vitamin B6	0,42 mg / 30%*												
Vitamin B2	0,42 mg/ 30%*												
Kyselina listová	60 µg/ 30%*												
Hmotnost / objem výrobku	0,5 l												
EAN výrobku	8594033170974												
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	na 100 ml výrobku												
Energetická hodnota (kJ/kcal)	216 kJ / 51 kcal												
Tuky (g)	0												
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	0												
Sacharidy (g)	12,5												
z toho cukry (g)	12,5												
Bílkoviny (g)	0												
Sůl (g)	0												
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	V suchu, při teplotě 0 - 25 °C. Chraňte před přímým slunečním světlem.												

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	NE	NE	
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			